

Årsredovisning
för
Inmätningsteknik & Geodesign i Sverige AB
556637-7825

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inmätningsteknik & Geodesign i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 10 oktober 2025


Jörgen Pettersson

Årsredovisning
för
Inmätningsteknik & Geodesign i Sverige AB

556637-7825

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Inmätningsteknik & Geodesign i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra inmätning, utsättning och databearbetning inom bygg, anläggning och markentreprenader samt arbetsledning inom samma område. Handel med värdepapper, äga fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 938	3 754	3 670	1 919
Resultat efter finansiella poster	1 255	985	628	-1
Soliditet (%)	75	83	84	58

Bolagets nettoomsättning har ökat med 31 procent till följd av en ökad efterfrågan på mätteknik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 190 371	537 019	2 847 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			537 019	-537 019	0
Årets resultat				730 539	730 539
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 727 390	730 539	3 577 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 727 390
årets vinst	730 539
	3 457 929

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
Utdelning på extra bolagsstämma 2025-05-05	375 000
i ny räkning överföres	2 832 929
	3 457 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 938 348	3 754 027
Övriga rörelseintäkter		114 856	95 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 053 204	3 849 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-362 545	-279 933
Övriga externa kostnader		-1 105 255	-717 600
Personalkostnader	3	-1 747 468	-1 542 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-567 029	-323 054
Övriga rörelsekostnader		-696	-677
Summa rörelsekostnader		-3 782 993	-2 864 112
Rörelseresultat		1 270 211	985 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 467	-819
Summa finansiella poster		-15 373	-705
Resultat efter finansiella poster		1 254 838	984 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-329 601	-304 277
Summa bokslutsdispositioner		-329 601	-304 277
Resultat före skatt		925 237	680 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 698	-143 340
Årets resultat		730 539	537 019

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 654 998

1 742 359

Summa materiella anläggningstillgångar

2 654 998

1 742 359

Summa anläggningstillgångar

2 654 998

1 742 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211 361

249 395

Övriga fordringar

45 843

91 103

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

316 619

118 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

187 220

171 905

Summa kortfristiga fordringar

761 043

631 306

Kassa och bank

Kassa och bank

2 224 173

1 523 072

Summa kassa och bank

2 224 173

1 523 072

Summa omsättningstillgångar

2 985 216

2 154 378

SUMMA TILLGÅNGAR

5 640 214

3 896 737

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 727 390

2 190 371

Årets resultat

730 539

537 019

Summa fritt eget kapital

3 457 929

2 727 390

Summa eget kapital

3 577 929

2 847 390

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

830 850

501 249

Summa obeskattade reserver

830 850

501 249

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

276 542

0

Summa långfristiga skulder

276 542

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

73 981

16 396

Övriga skulder till kreditinstitut

165 925

0

Leverantörsskulder

211 331

96 290

Övriga skulder

34 358

55 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

469 298

379 868

Summa kortfristiga skulder

954 893

548 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 640 214

3 896 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	607 728	0
	957 728	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 184 687	1 575 449
Inköp	1 589 815	1 503 088
Försäljningar/utrangeringar	-172 400	-893 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 602 102	2 184 687
Ingående avskrivningar	-442 328	-828 550
Försäljningar/utrangeringar	62 253	709 276
Årets avskrivningar	-567 029	-323 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-947 104	-442 328
Utgående redovisat värde	2 654 998	1 742 359

2025101504996

Uppsala 2025-10-10



Jörgen Pettersson
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10



Johan Grahn
Auktoriserad revisor
